

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 201115/2021

Sp. zn.:

S-MHMP 153537/2021

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Eva Kolbabová


236 004 225

Počet listů/příloh: 1/0

Datum:

16.02.2021

Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane 

dne 04.02.2021 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „Magistrát“) Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů ve věci:

1. „Zda reklamní zařízení umístěné při ulici Výstavní, na pozemku č. parc. 576/15, k. ú. Háje, bylo „Magistrátem“ z pozemku odstraněno.“
2. „Pokud ano, žádáme o informaci, zda byl vlastník nebo provozovatel před odstraněním řádně vyzván k jeho odstranění.“

K Vaší „žádosti“ sděluji následující:

Ad 1) Reklamní zařízení umístěné při místní komunikaci I. třídy „Výstavní“ na pozemku parc.č. 576/15, k.ú. Háje v Praze 4 bez z povolení příslušného silničního správního úřadu, kterým je odbor pozemních komunikací a drah „Magistrátu“ bylo odstraněno Technickou správou komunikací hl.m. Prahy, a.s., Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1, IČ: 03447286.

Ad 2) Vlastník nebo provozovatel předmětného nepovoleného reklamního zařízení neobdržel dle ust. § 31 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů výzvu k jeho odstranění, protože nebyl zjištěn.

S pozdravem

Ing. Aleš Krejča

ředitel odboru pozemních komunikací a drah

v z. Ing. Jan Krejčí, Ph.D., v. r.

**STEJNOPIS, za správnost vyhotovení: Mgr. Eva Kolbabová,
podepsáno elektronicky**